PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

20.07.2017 №_13/13
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2017 год на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2017 году (ремонт газона и посадка кустарников саженцев).

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановление Правительства Москвы № 484-ПП от 13 сентября 2012 года «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы» и на основании обращения управы района Бибирево города Москвы  от 20.07.2017 № 01-11-829/7, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Бибирево города Москвы  за 2017 год в размере 1 104,06 тыс. руб. на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2017 году (ремонт газона и посадка кустарников саженцев) согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бибирево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево И.О. Паршина.
Глава
муниципального округа Бибирево                                     /И.О. Паршин /
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 20 июля 2017 года
№ 13/13
Адресный перечень

на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий в районе Бибирево в 2017 году
(ремонт газона и посадка кустарников саженцев)
	№
	Адрес
	Ремонт газона (кв.м.)
	Прочее (вид работ и объем)

	1
	Лескова ул., д.6А

	3 105,00
	414,08 м3 земли,
50 кустов сирени,
50 кустов жасмина

	2
	Лескова ул., д.6

	3
	Лескова ул., д.19

	4
	Алтуфьевское шоссе, д.100

	5
	Пришвина ул., 15/1

	6
	Плещеева ул., д.11

	7
	Корнейчука ул., д.28

	8
	Лескова ул., д.28

	9
	Шенкурский пр-д., 10В

PAGE